

## Protokół

z posiedzenia Komisji, otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego w zakresie integracji społecznej oraz wyrównywania szans rodzin i osób przebywających na terenie województwa śląskiego w związku z trwającymi działaniami wojennymi w Ukrainie w 2022 r.

Obecni wg listy obecności (w załączeniu).

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego nr 1293/350/VI/2022 dnia 20.07.2021 roku, w skład Komisji weszli:

Przewodniczący Komisji :

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa Śląskiego

Wiceprzewodnicząca Komisji:

Agnieszka Odwaga – Dyrektor Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach

Członkowie Komisji:

Sławomir Gruszka – Zastępca Dyrektora Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach

Magdalena Domańska-Rosin - pracownik w Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach,

Grzegorz Ząbkowski – pracownik w Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach,

Eksperti z głosem doradczym:

Alina Nowak - Zastępca Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia,

Maria Materla - Członek Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia.

Posiedzenie Komisji otworzyła wiceprzewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Odwaga, która przedstawiła cel posiedzenia, a następnie omówiła przygotowane przez Departament materiały.

Na realizację otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne Województwa Śląskiego w zakresie integracji społecznej oraz wyrównywania szans rodzin i osób przebywających na terenie województwa śląskiego w związku z trwającymi działaniami wojennymi w Ukrainie w 2022 r. Zarząd Województwa Śląskiego przeznaczył kwotę **500 000,00 zł ( słownie pięćset tysięcy złotych)**

Na konkurs wpłynęło 26 ofert z czego prawidłowych pod względem formalnym 20 ofert, natomiast nieprawidłowych pod względem formalnym było 6.

Komisja przystąpiła do oceny merytorycznej złożonych ofert. Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie propozycję dofinansowania ofert oraz wielkość ich dofinansowania.

Komisja jednogłośnie przyjęła dofinansowanie **11** ofert w łącznej kwocie **345.000 złotych**.

Komisja jednomyślnie podczas głosowania zaaprobowała również rodzaje kosztów, które zostały wskazane przez wnioskodawców w ofertach.

Zgodnie z rekomendacją Komisji w systemie WITKAC ocena merytoryczna zostanie wprowadzona jednoosobowo przez Wiceprzewodniczącą Komisji konkursowej Panią Agnieszkę Odwagę

Załączniki:

1. Zestawienia ofert ocenianych merytorycznie wraz ze wskazaniem liczby przyznanych punktów i propozycją kwot dotacji.
2. Zestawienia ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej.
3. Karty oceny merytorycznej ofert (do wglądu w Kancelarii Zarządu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego oraz przez stronę internetową [www.witkac.pl](http://www.witkac.pl)).

Katowice, 21.07.2022 roku

Wiceprzewodnicząca Komisji

Dyrektor  
Kancelarii Zarządu  
*A. Odwaga*  
Agnieszka Odwaga